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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 104

ALLROUND | ALLROUND PRACISIONSSKARET OG SYET

Blod, lidt enklere monteringshandske med handflade i gedearv og
overside i bomuld, hvilket ger den velegnet som allroundhandske.
Kraven justeres nemt med velcroband.

» » Velcro
» Gedenarv » Storrelse 8-11
» Bomuldsoverside

3D

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 5019% @ EN 21420:2020

Bygning, konstruktion, vej | Hjeelpeprogrammer og
tjenester

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter

Pegefinger forsteerkning | Forsteerkning af finger-
spidser

Reguleer pasform | Justerbar velkro

REACH registrering

Hvid | Red

Bomuld | Gedenarv | Elastan | Kunstleeder

Ikke foret




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 104

ALLROUND | ALLROUND PRACISIONSSKARET OG SYET

ART.NR
223533563
223533571
223533689
2235335697

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 104 8
GLOVE GUIDE 104 9
GLOVE GUIDE 104 10
GLOVE GUIDE 104 11

KARTON
120
120
120
120

ENHED
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej



